
2023 年 6 月 

お客様各位 

青い森信用金庫 

 

「ローソン銀行 ATM手数料」改定のお知らせ 

 

 青い森信用金庫では、「ローソン銀行 ATM」での当金庫キャッシュカード取引時の手数料

を、下記のとおり変更させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 今後もお客様にご満足いただけるよう、より一層サービス向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 実施日 

2023 年 7 月 1 日（土）より 

 

2. 改定内容 

     

  

現行 変更後 

入金 出金 入金 出金 

平
日 

 7:00 ～  8:00 220円 220円 220円 220円 

 8:00 ～ 18:00 110円 110円 無料 220円 

18:00 ～ 23:00 220円 220円 220円 220円 

土・日 

祝日 

 7:00 ～  8:00 休止 休止 休止 休止 

 8:00 ～ 18:00 220円 220円 220円 220円 

18:00 ～ 23:00 220円 220円 220円 220円 

                                                      

・平日 8 時から 18 時までの入金手数料を現行 110 円より無料に引下げ致します。 

・その他の時間の入出金取引を 220 円とさせていただきます。 

・残高照会取引は、引き続き全時間無料でご利用可能です。 

 

ご不明な点がございましたら、お近くの〈青い森しんきん〉窓口までお問い合わせください。 

以上 

 

 

 

R-2023-64 

有効期限：次回改定時 


